1

中共南开大学委员会宣传部
中共南开大学委员会组织部
中共南开大学委员会教师工作部

南宣发〔2020〕2号

南组〔2020〕5号

南教发〔2020〕1号

关于发布2020年1-2月理论学习主题的通知

各分党委、党总支，离退休党工委：

根据上级有关精神和通知要求，现将 1-2 月学习主题发

布如下：

1.认真学习习近平总书记署名文章《坚持和完善中国特

色社会主义制度推进国家治理体系和治理能力现代化》（详

见《求是》2020 年第 1 期）

2.重温习近平总书记视察南开大学时的重要讲话精神

（详见《南开大学“不忘初心、牢记使命”主题教育部分学

习材料汇编》第 96-98 页）

3.认真学习习近平总书记在中共中央政治局专题民主

生活会上的重要讲话精神（详见《人民日报》2019 年 12 月

28 日 01 版）

4.认真学习贯彻《新时代爱国主义教育实施纲要》（详

见《理论学习摘编》第 130 期）

5.结合寒假社会实践实际，组织参观爱国主义教育基地、

党性教育基地，学习践行红色文化

各分党委（党总支、党工委）要积极组织开展学习，特

2

别是要围绕以上内容组织好党委理论学习中心组、基层党支

部每月一次的理论学习，同时根据中央和上级部门部署要求，

跟进学习习近平总书记有关重要讲话精神和中央文件精神。

要用好学习强国平台，做好在线理论学习，并做好相关学习

记录。请各单位将学习情况及时报送党委宣传部。

联系人：陈鑫，陆阳

联系电话：83662925，85358326

邮箱：xuexinankai@126.com

党委宣传部 党委组织部 党委教师工作部

2020年1月3日